
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

 Odbor sekretariátu hejtmana 
 Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika

 tel.: 564 602 128, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

Určeno: 

ke zveřejnění na úředních deskách všech měst a obcí v Kraji Vysočina 
 
V Jihlavě 5. 12. 2024 

Pozvánka 

 
V souladu s § 40 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
 

svolávám 
 
zasedání zastupitelstva kraje č. 08/2024, které se bude konat dne 16. 12. 2024 v 10:00 hod. 
v sídle Kraje Vysočina, kongresovém sále, Žižkova 57, Jihlava. 
 
Navržený program jednání: 

1. Zahájení, připomínky k zápisu ze zasedání č. 07/2024 
2. Zpráva o činnosti rady kraje 
3. Informace o činnosti krajského úřadu 
4. Náhrada výdělku 
5. Zpráva o plnění příjmů a výdajů rozpočtu Kraje Vysočina za období leden – říjen 2024 
6. Návrh Rozpočtu Kraje Vysočina na rok 2025 
7. Rozpočtové opatření – vratka dotace na realizaci projektu „Lůžkový hospic v Kraji Vysočina“ 

na Ministerstvo zdravotnictví ČR 
8. Projekt rozvoje krajský služeb elektronického zdravotnictví - Služby eHealth - eMeDocS II. 
9. Určení člena zastupitelstva, který při pořizování územně plánovací dokumentace kraje 

spolupracuje s pořizovatelem 
10. Majetkoprávní vypořádání areálu Obchodní akademie a Hotelové školy Havlíčkův Brod, 

příspěvkové organizace - darování veřejného osvětlení 
11. Majetkoprávní vypořádání stavby "II/354 Ostrov nad Oslavou - kříž. s II/602, Zahradiště - 

úprava silnice" 
12. Majetkoprávní vypořádání stavby "Chodník podél III/34735, ulice Haškova, Světlá nad 

Sázavou" - darování pozemků v k. ú. Světlá nad Sázavou městu 
13. Majetkoprávní vypořádání pozemků zastavěných silnicemi II. a III. tříd - změna usnesení 

0240/04/2023/ZK 
14. Majetkoprávní vypořádání pozemků zastavěných silnicemi II. a III. třídy (2024_7) 
15. Majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Benátky u Houserovky a obci Pelhřimov 
16. Majetkoprávní příprava stavby "Kamenice nad Lipou, průtah" - uzavření dodatku k budoucí 

darovací smlouvě 
17. Majetkoprávní příprava stavby "III/11255 Rynárec - Janovice, most. ev. č. 11255-3" 
18. Majetkoprávní příprava stavby "II/360 Velké Meziříčí - JV obchvat" - bezúplatné nabytí 

pozemků 
19. Majetkoprávní příprava stavby "III/3486 Úsobí, průtah" - 2. etapa 
20. Majetkoprávní příprava stavby "II/353 Stáj - Zhoř, 3. stavba" - nabytí pozemků 
21. Majetkoprávní příprava stavby "II/353 Stáj - Zhoř" - změna usnesení 0394/05/2017/ZK 
22. Majetkoprávní příprava stavby „II/405 Okříšky, obchvat až po křižovatku se silnicí I/23" - 

změna usnesení 0210/04/2024/ZK 



 

23. Bezúplatné nabytí pozemků z vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit 
s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad 

24. Bezúplatné nabytí pozemků od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 

25. Prodej pozemku v k. ú. a obci Okrouhlice 
26. Prodej pozemků v k. ú. Nová Ves u Chotěboře 
27. Vyjmutí nemovitých věcí z hospodaření Domova Háj 
28. Smlouva o budoucí směnné smlouvě a smlouva o právu provést stavbu "ACO Village: 

Stage 1 - 3" v k. ú. Přibyslav 
29. Uzavření darovací smlouvy v rámci změny uspořádání silniční sítě silnic II. a III. třídy v k. ú. 

Příložany 
30. Uzavření darovací smlouvy v rámci změny v uspořádání silniční sítě silnic II. a III. třídy 

v k. ú. Horní Dubenky, k. ú. Kaliště u Horních Dubenek. 
31. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací - k. ú. Stáj 
32. Stanovení rozsahu základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina pro rok 2025 
33. Dodatek č. 3 k Rámcové smlouvě o spolupráci při zajišťování a rozvoji VDV s městem 

Třebíč 
34. Návrh na vyřazení nepotřebného majetku Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, 

příspěvkové organizace a jeho darování 
35. Projektový záměr Vysočina Tourism, příspěvkové organizace - Přeshraniční cyklotrasa 

Vysočina - jižní Čechy - Dolní Rakousko 
36. FOND VYSOČINY – dodatky č. 1 ke Smlouvám o poskytnutí dotace v programu 

CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2023 
37. Rozpočtové opatření v rámci kapitoly Sociální věci - Návrh na dofinancování provozních 

nákladů pro poskytovatele sociálních služeb, které kraj nezřizuje a zvýšení příspěvku na 
provoz příspěvkovým organizacím kraje 

38. Rozhodnutí o žádostech o zařazení nových sociálních služeb a navýšených kapacit 
stávajících poskytovatelů sociálních služeb do Krajské sítě sociálních služeb Kraje Vysočina 

39. Dodatek č. I ke Smlouvě o poskytnutí dotace pro službu azylové domy a domy na půl cesty 
zařazené do projektu Podpora vybraných sociálních služeb na území Kraje Vysočina, 
individuální projekt VII 

40. Přímé výdaje na vzdělávání na rok 2024 – úpravy rozpočtu v období od 20. 6. 2024 do 
18. 11. 2024 

41. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací kraje 
42. Jmenování zástupců Kraje Vysočina do správní rady Stanice Pavlov, o.p.s. 
43. Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro udělení Ceny SKUTEK ROKU a Vyhlášení 

soutěže SKUTEK ROKU 2024 
44. Socioekonomická studie Dukovany 2024 
45. Memorandum o partnerství a spolupráci v oblasti transformace energetiky, koordinovaném 

rozvoji obnovitelných zdrojů energie, ustavení a činnosti Energetické platformy krajů ČR 
46. Profil Kraje Vysočina – prosinec 2024 
47. Financování přípravy projektu zvýšení energetické účinnosti prádelny Nemocnice Pelhřimov 

na kapitole Evropské projekty 
48. FOND VYSOČINY - návrh na poskytnutí dotace z programu „SPORTOVNÍ 

INFRASTRUKTURA 2024 II“ - rozpočtové opatření 
49. FOND VYSOČINY – alokace FV pro rok 2025 
50. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu OBNOVA VENKOVA VYSOČINY 2025 
51. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu „TURISTICKÁ INFORMAČNÍ CENTRA 

2025“ 
52. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu POSTUPOVÉ PŘEHLÍDKY V KULTUŘE 

2025 
53. FOND VYSOČINY - návrh na vyhlášení Programu BAVÍME SE NA VYSOČINĚ 2025 



 

54. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu PAMÁTKY 2025 
55. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu SVOZ KLIENTŮ DO DENNÍCH 

STACIONÁŘŮ A CENTER DENNÍCH SLUŽEB 2025 
56. FOND VYSOČINY - návrh na vyhlášení Programu PROVOZOVÁNÍ DOMÁCÍ 

SPECIALIZOVANÉ PALIATIVNÍ PÉČE 2025 
57. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu CELOROČNÍ AKTIVITY 

HANDICAPOVANÝCH 2025 
58. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu ÚČAST NA MISTROVSTVÍ 

A POŘÁDÁNÍ MISTROVSTVÍ 2025 
59. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu SPORTOVIŠTĚ, KLUBOVNY 

A TÁBOROVÉ ZÁKLADNY 2025 
60. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu CELOROČNÍ AKTIVITY MLÁDEŽE 

2025 
61. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU 

KRAJE VYSOČINA 2025 
62. FOND VYSOČINY – návrh na vyhlášení Programu MÍSTNÍ AGENDA 21 A ZDRAVÍ 2030 

V KRAJI VYSOČINA 2025 
63. Rozprava členů zastupitelstva 

 
Ing. Martin Kukla v. r. 
hejtman Kraje Vysočina 


